808313。合同编号：YS（2013）00016802；房屋代码：808315。合同编
号：YS（2013）00016808；房屋代码：808320。合同编号：YS（2013）
00016810；房屋代码：808321。合同编号YS（2013）00016817；房屋代
码：808322。（2）房屋情况：买受人所购五套商业房，建筑面积分别是：
108号：277.36㎡；110号：296.17㎡；119号：170.46㎡；120号：170.46㎡；
121号：154.8㎡,房屋共计建筑面积：1069.25㎡。价格：21800元/㎡，房
屋总金额（人民币）贰仟叁佰叁拾万玖仟陆佰伍拾元整（￥23309650
元）。

上述买受人在本通知登报之日起五日内，与内蒙古奇氏房地产
开发有限责任公司联系，办理交纳欠付购房款事宜。如逾期将视为
双方之间存在的《商品房买卖合同》自动解除。特此通知。

公司地址：呼市玉泉区公园西路原布鞋厂院内综合楼三楼
联系人：张淑东 电话：13654889009

内蒙古奇氏房地产开发有限责任公司 2024年8月15日

关于限期交纳购房款的通知

尊敬的客户：
根据我国反洗钱法及客户身份识别有关规定，为进一步加强客

户身份识别，保证您的账户安全，更好地为您提供金融服务，根据相